
1 

 

 

ZARZADZENIE NR 35/2019 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 23 października 2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia na terenie Powiatu Polickiego  

treningu akcji kurierskiej bez doręczania kart powołania 

 

 

Na podstawie § 30 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart 

powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 3) oraz § 14 zarządzenia Nr 18/2010 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie organizacji akcji kurierskiej na 

terenie województwa zachodniopomorskiego w związku z wytycznymi Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie doskonalenia systemu obronnego 

województwa w 2019 r. oraz Planem szkolenia obronnego Starostwa Powiatowego 

w Policach na 2019 r., po uzyskaniu zezwolenia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 

15 października 2019 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W dniu 19 listopada 2019 r. w godz. od 9.00 do 14.00 na terenie Powiatu Polickiego 

przeprowadzony zostanie trening akcji kurierskiej bez doręczania kart powołania, zwany dalej 

„treningiem”.  

 

§ 2. Głównymi celami treningu będą:  

1) doskonalenie stopnia przygotowania pracowników Starostwa Powiatowego w Policach 

oraz urzędów gmin położonych na terenie Powiatu Polickiego wyznaczonych do realizacji 

zadań związanych z akcją kurierską; 

2) dokonanie praktycznej oceny założeń przyjętych w planach akcji kurierskiej oraz ich 

wdrożenie poprzez aktualizację tych planów; 

3) doskonalenie procedur współdziałania Starostwa Powiatowego w Policach z Komendą 

Powiatową Policji w Policach, Wojskową Komendą Uzupełnień w Szczecinie oraz 

z urzędami gmin położonymi na terenie Powiatu Polickiego. 

 

§ 3. W treningu udział wezmą właściwi pracownicy:  

1) Starostwa Powiatowego w Policach; 

2) Urzędu Miejskiego w Policach; 

3) Urzędu Gminy Nowe Warpno; 

4) Urzędu Gminy Dobra; 

5) Urzędu Gminy Kołbaskowo; 

6) Komendy Powiatowej Policji w Policach; 

7) Wojskowej Komendy Uzupełnień w Szczecinie. 

 

§ 4. Trening przeprowadzony zostanie zgodnie z opracowanymi planami akcji kurierskiej. 

 

 

 

 

§ 5. 1. Przed     przystąpieniem     do     treningu     zostanie     przeprowadzone    szkolenie   

pracowników   urzędów  gmin  położonych  na  terenie  Powiatu  Polickiego 

odpowiedzialnych za prowadzenie akcji kurierskiej. 



2 

 

2. W dniu treningu, przed udaniem się na trasy doręczeń, kurierom zostanie udzielony 

szczegółowy instruktaż.  

3. Kierownicy komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Policach zapewnią 

uczestnictwo pracowników uczestniczących w akcji kurierskiej.  

4. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 

w Policach do ścisłej współpracy z kierującym akcją kurierską w trakcie treningu.  

5. Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Starostwa Powiatowego w Policach do: 

1) zapewnienia właściwej organizacji treningu; 

2) opracowania dokumentacji treningu; 

3) dostarczenia niniejszego zarządzenia właściwym kierownikom komórek organizacyjnych 

Starostwa Powiatowego w Policach, burmistrzom i wójtom gmin położonych na terenie 

Powiatu Polickiego, Wojskowemu Komendantowi Uzupełnień w Szczecinie oraz 

Komendantowi Powiatowemu Policji w Policach. 

 

§ 6. Wydatki     związane     z     treningiem    zostaną    zrefundowane    przez    Wojewodę 

Zachodniopomorskiego po przedstawieniu właściwej dokumentacji  rozliczającej trening.   

 

§ 7. Wykonanie    zarządzenia   powierza   się   Naczelnikowi   Wydziału   Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Policach.  

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


